
Produktdaten
Material:
Lagen:
GSM pro Lage:
Länge:
Bla�breite:
Bla�länge: 
Rollendurchmesser: 
Innen(loch)durchmesser:
Abrisse/Bla�: 
Farbe:
Prägung:
Rollen im Paket:

100 % Zellstoff
3
16 g/m2

70 m
9,5 cm 
11 cm
13 cm
4 cm
636
Hochweiß
Micro
32

Produktverpackung
Transportverpackung:
Paket Ne�ogewicht:
Paket Bru�ogewicht:
Paketabmessungen:
Pakete pro Pale�e: 

Karton
10,00 kg
10,50 kg
0,545 x 0,380 x 0,295 m
28

Vertrieb: GATARIĆ Group d.o.o. · Ulica 108. brigade ZNG 104c · 35000 Slavonski Brod · Kroa�en
www.�ptopclean.eu · info@�ptopclean.eu 

TOILETTENPAPIER (WEIß, SANFT, BIOLOGISCH ABBAUBAR)

TTC 410248

Produktname:

Ar�kelnummer:  

TECHNISCHES DATENBLATT

Parametertoleranz: +/- 5 %

Zer�fiziert nach ISO 9001 und ISO 14001



Produktdaten
Material:
Lagen:
GSM pro Lage:
Länge:
Bla�breite:
Bla�länge: 
Rollendurchmesser: 
Innen(loch)durchmesser:
Abrisse/Bla�: 
Farbe:
Prägung:
Rollen im Paket:

100 % Zellstoff
2
16 g/m2

100 m
9,5 cm 
11 cm
13 cm
4 cm
910
Hochweiß
Micro
32

Produktverpackung
Transportverpackung:
Paket Ne�ogewicht:
Paket Bru�ogewicht:
Paketabmessungen:
Pakete pro Pale�e: 

Karton
9,70 kg
10,20 kg
0,545 x 0,385 x 0,295 m
28

Vertrieb: GATARIĆ Group d.o.o. · Ulica 108. brigade ZNG 104c · 35000 Slavonski Brod · Kroa�en
www.�ptopclean.eu · info@�ptopclean.eu 

TOILETTENPAPIER (WEIß, SANFT, BIOLOGISCH ABBAUBAR)

TTC 410249

Produktname:

Ar�kelnummer:  

TECHNISCHES DATENBLATT

Parametertoleranz: +/- 5 %

Zer�fiziert nach ISO 9001 und ISO 14001


